
UCHWAŁA NR 251/XI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 234 510 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 234 510 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 234 510 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 234 510 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 234 510 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 234 510 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 234 510 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 234 510 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: F43F2422-CE65-41C1-8971-7E4EDE8FDCB8. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: F43F2422-CE65-41C1-8971-7E4EDE8FDCB8. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 

realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej w 

2015r.

Zmiana planu w 

2015 zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2015 zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach w 2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 600   

60016 

427

Modernizacja ul. Szerokiej w Zalesiu 

Górnym.

2015 316 360,00 390 000,00 73 640,00 0,00 316 360,00

2 600   

60016 

427

Remont ul. Przeskok - przedłużenie ul. 

Pieknej do ul. Młodych Wilcząt w 

Zalesiu Górnym - nakładka asfaltowa.

2015 191 190,00 191 200,00 10,00 0,00 191 190,00

3 600   

60016 

427

Remont ul. Przebudzenia Wiosny - 

pomiędzy Jastrzębi Lot i ul.Pionierów w 

Zalesiu Górnym - nakładka asfaltowa.

2015 117 940,00 278 800,00 160 860,00 0,00 117 940,00

4 600   

60016 

427

Remont ul. Sarenki w Zalesiu Górnym - 

wykonanie nawierzchni jezdni z kostki 

betonowej, chodnika wraz z 

odwodnieniem.

2015 234 510,00 0,00 0,00 234 510,00 234 510,00

         860 000,00               860 000,00    234 510,00           234 510,00                             860 000,00    

poz. 4. Z uwagi na zły stan techniczny drogi ul. Sarenki w Zalesiu Górnym i konieczność dojścia do szkoły zasadnym staje się zwiększenie środków finansowych o kwotę:

234.510,00 zł w 2015r celem wykonania remontu przedmiotowej drogi.

poz. 1-3. Zadania zostały wykonane i rozliczone. Pozostałe środki finansowe w kwocie: 234.510,00 zł, jakie zostały z rozliczeń przedmiotowych zadań przeznacza się na

zadanie wymione w poz. 4

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH  W ROKU 2015         

                                                                                                           Załącznik nr 1 do Uchwały nr 251/XI/2015 z dnia 26.08.2015r.

Uzasadnienie:

RAZEM

Id: F43F2422-CE65-41C1-8971-7E4EDE8FDCB8. Podpisany Strona 1




